
   Druk Nr 1005 

Uchwała Nr 246 /2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9 października 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Krystianowi Ignacakowi 

 

 

Na podstawie art. 98 i art. 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1071) oraz art. 33 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z podjętą Uchwałą Nr XVI/118/2025 Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 8 sierpnia 2025 r. w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego – 

Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Mielenku Drawskim oraz nadania  

mu statutu, zmienioną Uchwałą Nr XVIII/143/2025 Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 30 września 2025 r., udziela się pełnomocnictwa Panu Krystianowi Ignacakowi - 

koordynatorowi projektu pn. „Idziemy do pracy - krok w samodzielność - nowy Zakład 

Aktywności Zawodowej w miejscowości Mielenko Drawskie w Powiecie Drawskim”,  

do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Drawskiego w zakresie podejmowania 

wszelkich czynności mających na celu zorganizowanie i uruchomienie Powiatowego Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Mielenku Drawskim w sposób skutkujący rozpoczęciem 

działalności jednostki od dnia 01.11.2025 r., z wyłączeniem przeprowadzenia naboru  

na stanowisko kierownika jednostki. 

 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do dnia 31 października 2025 r.  

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 220/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 18 sierpnia 2025 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Krystianowi Ignacakowi. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski 

 

2. Tomasz Budzyński 

 

3. Zbigniew Dudor  

 

4. Piotr Płażalski 

 

5. Jan Szewczyk 



 

UZASADNIENIE  

           Na podstawie umowy Nr 306/INŻ/2024 z dnia: 29.11.2024 r. Starosta Drawski powołał 

Pana Krystiana Ignacaka na koordynatora projektu pn. „Idziemy do pracy-krok  

w samodzielność - nowy Zakład Aktywności Zawodowej w miejscowości Mielenko Drawskie 

w Powiecie Drawskim” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027.  

          Zgodnie z Uchwałą Nr XVIII/143/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  

30 września 2025 r. o zmianie uchwały w sprawie utworzenia samorządowego zakładu 

budżetowego – Powiatowego Zakład Aktywności Zawodowej w Mielenku Drawskim oraz 

nadania mu statutu, jednostka, jaką jest Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej ma 

powstać z dniem 1 listopada 2025 r. Do tego czasu muszą zostać dokonane wszystkie 

czynności związane z organizacją jednostki, jak w szczególności przeprowadzenie naboru, 

dokonanie czynności związanych ze zgłoszeniem nowotworzonej jednostki do Urzędu 

Skarbowego, Głównego Urzędu Statystycznego oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, 

związane z otworzeniem rachunku bankowego jednostki, związane z rejestracją jednostki na 

portalu Urzędu Zamówień Publicznych itp.  

Uchwałą Nr 220/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 18 sierpnia 2025 r. zostało 

udzielone pełnomocnictwo Panu Krystianowi Ignacakowi do składania oświadczeń woli  

w imieniu Powiatu Drawskiego w zakresie podejmowania wszelkich czynności mających na 

celu zorganizowanie i uruchomienie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Mielenku Drawskim w sposób skutkujący rozpoczęciem działalności jednostki, 

pełnomocnictwo udzielone było  do dnia 30 września 2025 r. W związku z tym, że na sesji 

nadzwyczajnej w dniu 30 września 2025 r. Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr 

XVIII/143/2025, zgodnie z którą jednostka, jaką jest  Powiatowy Zakład Aktywności 

Zawodowej w Mielenku Drawskim rozpocznie działalność z dniem 1 listopada 2025 r. 

zasadne jest wydłużenie pełnomocnictwa Panu Krystianowi do dnia 31 października 2025 r. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.   

 

 

 

 
Sporządziła: Joanna Rudziewicz – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

 

 


